
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
СТ ЭР ЛЕТАМАК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЬЩ 
КРАСНОЯР АУЫЛСОВЕТЕ1 

АУЕ1Л БИЛЭМЭЬЕ 
СОВЕТЫ

' Ф
СОВЕТ 

СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАР АР

20 июль 2020 й. № 72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2020 г.

О назначении и проведении публичных слушаний по внесению изменений в 
Правила землепользования и застройки сельского поселения Красноярский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 5.1, ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета сельского поселения Красноярский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 
11.04.2016 № 7/56 (с изм. от 16.04.2018 №31/224; 13.11.2018 № 37/272) «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных 
слушаний на территории сельского поселения Красноярский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан», 
Уставом сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, заключением 
Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила 
землепользования и застройки муниципального района Стерлитамакский 
район от 09.06.2020 г., Совет сельского поселения Красноярский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки сельского поселения Красноярский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в 
карту градостроительного зонирования в части установления территориальной 
зоны с Т-1 (зона транспортной инфраструктуры) на ОД-1 (общественно
деловая зона), на земельном участке в кадастровом квартале 02:44:110501, по 
адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Косяковка, ул. 
Ленина.

2. Публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего 
постановления провести 13.10.2020 в 14 ч. 00 мин. в Администрации 
сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района



Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе:
Председатель комиссии -  Николаев М.Г., глава сельского поселения 

Красноярский сельсовет;
Заместитель председателя комиссии -  Белова Н.П., управляющий делами;
Секретарь комиссии -  Фесенко А.Н., специалист 1 категории;
Члены комиссии:

Галиева А.И., начальник отдела архитектуры и градостроительства 
управления сельского хозяйства и развития территорий;

Сергеева Р.А., начальник МБУ «Архитектурно-планировочное бюро»;
Маруженко М.А., депутат Совета сельского поселения Красноярский 

сельсовет,
Афанасьева В.Г., депутат Совета сельского поселения Красноярский 

сельсовет.
4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в срок со 

дня опубликования настоящего постановления до 12.10.2020 обеспечить 
ознакомление заинтересованных лиц с содержанием документации по 
внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского 
поселения Красноярский сельсовет.

5. Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний, 
указанному в пункте 1 настоящего постановления принимаются комиссией по 
подготовке и проведению публичных слушаний в срок со дня опубликования 
настоящего постановления по 12.10.2020 по адресу: Стерлитамакский район, 
с. Новый Краснояр, ул. Российская, д. 27, с 10-00 до 17-00 ч. (кроме выходных 
и праздничных дней).

6. Опубликовать настоящее постановление, оповещение о начале 
публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по 
проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления в установленном 
порядке в газете «Сельские Нивы» и разместить на официальном сайте 
сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан http://spkrasnoyar.ru/.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Сельские нивы».

Г лава сельского 
Красноярский

http://spkrasnoyar.ru/


УТВЕРЖДЕНА 
постановлением Администрации

(наименование документа об утверждении, включая

муниципального района
наименования органов государственной власти или

Стерлитамакский район
органов местного самоуправления, принявших

Республики Башкортостан
решение об утверждении схемы или подписавших 

соглашение о перераспределении земельных

№ от« » 2020 г.
Схема расположения земельного участка или земельных 
 участков на кадастровом плане территории_____________

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного участка 1675 м2
Обозначение характерных точек границ Координаты, м

X Y
1 2 3
1 544487,48 1365247,91
2 544483,27 1365254,32
3 544481,93 1365253,37
4 544480,54 1365255,30
5 544481,95 1365256,34
6 544464,45 1365283,03
7 544432,09 1365272,89
8 544448,95 1365218,37
9 544460,11 1365226,92
10 544459,27 1365228,68
13 544451,45 1365246,94
12 544463,81 1365254,08
11 544471,02 1365238,55
14 544471,99 1365236,04
1 544487,48 1365247,91

14 544480,24 1365256,38
15 544480,23 1365256,69
16 544480,11 1365256,91
17 544479,96 1365257,05
18 544479,74 1365257,13
19 544479,48 1365257,11
20 544479,26 1365256,99
21 544479,11 1365256,79
22 544479,05 1365256,56
23 544479,11 1365256.27
24 544479,25 1365256,08
25 544479,42 1365255,97
26 544479,70 1365255,93
27 544479,95 1365256,01
28 544480,14 1365256,19
14 544480,24 1365256,38



02:44:110501

Система координат МСК-02
7

02:44:110501:165

Масштаб 1:500
Условные обозначения:

Условное обозначение испрашиваемого земельного участка 
Граница испрашиваемого земельного участка 

- ■ — — Граница кадастрового квартала
  Существующая границы, имеющиеся в

02:44:110501 Надпись номера кадастрового квартала
|--------1 Охранная зона ВЛ 6 кВ Ф-4 (02.00.2.41)

_____________Охранная зона BJI 0,4 кВ (02.44.2.444)__________________


